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Studiju kursa īstenošanas valodas LV

Anotācija Apģērbu izgatavošanā lietojamie līmes materiāli, to veidi, lietošanas īpatnības. Tekstilmateriālu
ietekme uz apģērbu izgatavošanas tehnoloģiskajiem procesiem. Detaļu savienojumu veidi,
lietojums un iekārtas. Hidrotermiskā apstrāde, lietojums un iekārtas. Apģērbu izgatavošanas
tehnoloģiskie procesi, tehniskās dokumentācijas sastādīšana.

Mērķis un uzdevumi, izteikti kompetencēs un
prasmēs

Sniegt zināšanas un prasmes apģērbu izgatavošanas tehnoloģijā. Apgūt šuvekļa apstrādes metodes.
Pārzināt dūrienu, šuvju un vīļu klasifikāciju. Spēt orientēties un izvēlēties iekārtas noteikta
sortimenta izstrādājumu izgatavošanai. Orientēties apģērbos lietojamos līmes materiālos. Spēt
noteikt visu savienojumu veidu izpildes un HTA tehnoloģiskos režīmus Apgūt speciālo
terminoloģiju.

Patstāvīgais darbs, tā organizācija un uzdevumi Patstāvīgajā darbā tiek padziļināti apgūta apģērbu izgatavošanas tehnoloģija, apstrādes paņēmieni
un īpatnības, izgatavoti apģērbu detaļu savienojumu veidu paraugi, novērtēta to kvalitāte un veikti
labojumi. Gūtas praktiskas zināšanas iekārtu izvēlē un lietošanā.
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Apģērbu izgatavošanā lietojamie līmes materiāli, to veidi, lietošanas īpatnības. 2 0 0 0

Hidrotermiskā apstrāde, lietojums un iekārtas. Terminoloģija. 2 0 0 0

Tekstilmateriālu ietekme uz apģērbu izgatavošanas tehnoloģiskajiem procesiem. 2 0 0 0

Roku darbu veidi, instrumenti un terminoloģija. 4 0 0 0

Mašīndūrieni un mašīnvīles. Mašīndarbu izpildes iekārtas. Terminoloģija. 10 0 0 0

Neoderētu un oderētu gurnģērbu izgatavošanas tehnoloģija,lietojamās iekārtas. 14 0 0 0

Neoderētu plecģērbu izgatavošanas tehnoloģija, lietojamās iekārtas. 16 0 0 0

Oderētu plecģērbu izgatavošanas tehnoloģija, lietojamās iekārtas. 22 0 0 0

Apģērbu izgatavošanas tehniskās dokumentācijas sagatavošana. 8 0 0 0

Kopā: 80 0 0 0

Sasniedzamie studiju rezultāti Rezultātu vērtēšanas metodes

Spēj pareizi lietot profesionālos terminus Eksāmenā demonstrēta spēja skaidrot roku
darbu, mašīndarbu un hidrotermiskās
apstrādes terminus.

Prot izvēlēties tekstilmateriāliem atbilstošus apstrādes režīmus Laboratorijas darbos izgatavoti dažāda
sortimenta apģērbi un to detaļu savienojumi
lietojot atbilstošus apstrādes režīmus.



Studiju kursa plānojums

Spēj piedāvāt/izvēlēties sortimentam un tekstilmateriāliem  atbilstošus detaļu savienojumu veidus Eksāmenā parādīta spēja izvēlēties/piedāvāt
sortimentam un tekstilmateriāliem atbilstošus
detaļu savienojumu veidus attēlojot tos
grafiski.

Prot sastādīt dažāda sortimenta apģērbu tehnoloģiskās apstrādes secības, sagatavot tehnisko
dokumentāciju.

Laboratorijas darbos sastādītas izgatavojamo
apģērbu tehnoloģiskās apstrādes secības.
Eksāmenā demonstrēta parsme sastādīt
dažāda sortimenta apģērbu apstrādes
tehnoloģiskās secības pēc grafiskiem attēliem.

Spēj izgatavot dažāda sortimenta izstrādājumus, izvēloties un lietojot tam atbilstošas iekārtas Laboratorijas darbos izgatavoti dažāda
sortimenta apģērbi un to detaļu savienojumi
lietojot atbilstošas tehnoloģiskās iekārtas.
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